
Bilag til bet. o. lovf. vedr. ligestilling af kvinder og mænd 963 

Bilag 2 

Bilagsoversigt vedrørende L 193 i PØU 

Bilagsnr. Titel 

1 * Høringssvar og høringsnotat 

2 w Høringsnotat og høringssvar 

3 0 Henvendelse fra Finanssektorens Arbejdsgiverforening 

4 w spm. 1 om ministeren bedes kommentere henvendelsen af 21. marts 2000 fra 
Finanssektorens Arbejdsgiverforening, jf. L 193 - bilag 3, til ministeren for li- 
gestilling 

5 0 Meddelelse vedrørende åbning for spørgsmål til forslaget 

6 홢 spm. 2 om organisering, fremtidige aktiviteter, til ministeren for ligestilling 
0 spm. 3 om ad hoc-udvalg, videnscenter, til ministeren for ligestilling 
홢 spm. 4 om tidsplan, indberetning, til ministeren for ligestilling 
홢 spm. 5 om parlamentarisk kontrolfunktion, til ministeren for ligestilling 
홢 spm. 6 om Ligestillingsnævnet, ressourceforbrug, til ministeren for ligestilling 
홢 spm. 7 om retsbeskyttelse, Ligestillingsnævnet, til ministeren for ligestilling 
홢 spm. 8 om lønsystemer, ligeløn, til ministeren for ligestilling 

7 w spm. 9 om kønsfordeling, retsstilling, til ministeren for ligestilling 

8 0 Henvendelse fra Dansk Kvindesamfund med anmodning om foretræde 

9 w svar på spm. 1 om ministeren bedes kommentere henvendelsen af 21. marts 
2000 fra Finanssektorens Arbejdsgiverforening, jf. L 193 - bilag 3, til ministe- 
ren for ligestilling 

. w svar på spm. 2 om organisering, fremtidige aktiviteter, til ministeren for ligestil- 
ling 

* svar på spm. 3 om ad hoc-udvalg, videnscenter, til ministeren for ligestilling 
홢 svar på spm. 4 om tidsplan, indberetning, til ministeren for ligestilling 
6 svar på spm. 5 om parlamentarisk kontrolfunktion, til ministeren for ligestilling 
홢 svar på spm. 6 om Ligestillingsnævnet, ressourceforbrug, til ministeren for li- 

gestilling 
el svar på spm. 7 om retsbeskyttelse, Ligestillingsnævnet, til ministeren for lige- 

stilling 
w svar på spm. 8 om lønsystemer, ligeløn, til ministeren for ligestilling 
* svar på spm. 9 om kønsfordeling, retsstilling, til ministeren for ligestilling 

I 10 * spm. 10 om ministeren bedes oversende en oversigt over hvilke regler for ind- 
hentelse af lønoplysninger, der gælder i de øvrige nordiske lande, til ministeren 
for ligestilling 

홢 spm. 11 om ministeren kan bekræfte, at lovforslaget medfører en ændring af ad- 
gangen til at indhente lønoplysninger hos private, og vil ministeren redegøre 
for, hvori forskellen kompetencemæssigt består i forhold til gældende lov, til 
ministeren for ligestilling 


